MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO

Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga

64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

 SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, através do Centro de Tecnologia, torna público o Resultado da

Homologação dos Pedidos de Inscrições na Seleção para o Curso de Especialização em Logística e

Distribuição, conforme o Edital nº 01/22 – UFPI, de 08/09/2022 com cronogramas retificados pelos

Termos Aditivos nº 01 de 26/10/2022 e nº 02 de 30/01/2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº

Inscrição
Nome Resultado

66446 ADRIANA LEOCÁDIO CASTRO Indeferida

67330 ANA BELISA DA S FIGUEIREDO Deferida

65668 ANDERSON MENDES ANDRADE Deferida

67202 ANTONIO CARLOS MONTEIRO DOS SANTOS NETO Deferida

66980 ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA NETO Deferida

66688 ANTONIO ROCHA JUNIOR Deferida

66965 CAIO DENILSON CAVALCANTE DE SOUSA Deferida

66412 CARLOS ANTONIO DE MORAIS SANTOS JUNIOR Deferida

67145 CHARLES ANDRE RIBEIRO DIAS Indeferida

67260 CLEBIO RODRIGUES CALDAS Indeferida

67057 DANIELA FRANÇA DE SOUSA Indeferida

67264 DANIELE DOS SANTOS AMORIM Indeferida

67327 DENISE NOBRE DE ALENCAR Deferida

67198 DIEGO FRANK GONÇALVES DA SILVA Indeferida

67105 EDIVALDO SALDANHA SILVA Indeferida

66385 EDSON NUNES FERREIRA Deferida

67520 EDUARDO BEZERRA DA FONSECA SOUSA Indeferida

65688 ELIANE FRANCISCA SILVA Deferida

65837 ELIEL LIMA BARRADAS Deferida

67009 FÁBIO LESSA DE ANDRADE PEREIRA Deferida

66984 FLAVIO DE OLIVEIRA PAZ Deferida

66616 FRANCISCA LAYLLA DA COSTA OLIVEIRA Deferida

67360 FRANCISCO RAISSON CUNHA DE CARVALHO Deferida

65779 FRANCISCO SOARES BARBOSA FILHO Indeferida

66726 GARDENIA DANTAS BORGES Indeferida

66593 GEOFRANCO COSTA DO NASCIMENTO Deferida

67221 JOAO NYCOLAS DO LIVRAMENTO SILVA Deferida

66704 JOSAEL DE ARAUJO Deferida

66637 JULIANE FREIRE PONTES MARQUES Deferida

67266 JÚLIO CÉSAR FERREIRA Indeferida

67353 LEIDE FRANCISCA DE ARAUJO LIMA Indeferida

67371 LUANA DA SILVA MENESES DE ALBUQUERQUE Deferida

66608 LUANIA SILVA SANTOS CORDATO Deferida

66956 LUCAS DOS SANTOS AGUIAR Indeferida

67135 LUIZ FELIPE PIRES RODRIGUES0 Deferida

65550 LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA FILHO Deferida

66630 MARCOS VITOR NASCIMENTO DE SOUSA Deferida

67361 RAYRIS DANYELLE ALVES ARAUJO Deferida

67294 ROSANE DE SOUSA E SILVA Deferida

67488 THAÍS ANDRADE DE SOUSA Indeferida

67308 VANESSA VIEIRA ALCÂNTARA Deferida

http://www.ufpi.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO

Campus Universitário “Min. Petrônio Portella” – Bairro Ininga

64049-550 – Teresina/PI – www.ufpi.br

67262 VITÓRIA LOPES NEPOMUCENO Deferida

67364 WENDELL DE SOUSA CASTELO BRANCO Deferida

67521 YAGO ZIDANY SANTOS LIMA Indeferida

1. Indeferido: Não entregou a documentação de acordo com o Edital nº 01/22 – UFPI, de

08/09/2022.

Teresina (PI), 13 de marco de 2023

Geordy Souza Pereira

Coordenador do Curso de Especialização em Logística e Distribuição

http://www.ufpi.br/

		2023-03-12T15:52:36-0300